（宛先）

申請者

㊞

　公共ますの設置(後付け)について､下記のとおり申請します。
なお、本件の公共ます及び取付管の位置について第三者から異議申し立てがあった

場合は、申請者において責任を持って対応します。

（別紙）公共ます設置申請書（後付け申請）に係る留意事項について、了承します。
 ↑　必ず確認の上、チェックを入れてください。

　　　　津市 （別添位置図）

　　　・令和　　年　　月　　日ごろ
・希望ます深さ　Ｈ＝　　　ｍ

理由
注１）左記にＨ＝０．８ｍを超える深さを記入された場合は理由を記入してください。

注２）Ｈ＝０．８ｍを超える深さが必要であることを示す図面等を提出してください。

    ３．宅内排水設備業者
　　　　業者名

担当者 ＴＥＬ

　　　　業者名
担当者 ＴＥＬ

公共ます 浄

    １．公共ますを必要とする所在地

浄化槽（設置の場合）

    ２．設置希望時期及び深さ

凡例

    ４．建築業者又は不動産業者等　　（新築・造成等の場合）

取付け管

設置箇所略図

令和  年  月  日

　津市上下水道事業管理者　様

住　所

氏　名

ＴＥＬ

記

公共ます設置申請書（後付け申請）

※申請者自署以外の場合は押印してください。

＊

下記の土地に公共ますを設置することを承諾します。

  ・公共ますを必要とする所在地

津　市

・土地所有者

住　所 氏　名 ㊞

＊

下記の土地に公共ますを設置することを承諾します。

    ・公共ますを必要とする所在地

津　市

・土地所有者（共有名義者）

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

住　所 氏　名 ㊞

申請地が共有地の場合

申請者が土地所有者以外の場合

令和　  年　 　月    日

令和　  年　 　月    日

公共ます設置承諾書

公 共 ま す 設 置 承 諾 書